

Návrh na plnenie kritérií

Príloha č.1

P.č.	Činnosť	MJ	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH
1.	110l, 240l zberná nádoba - odvoz	ks	1,70	32 400	55 080,00
2.	1100l zberná nádoba - odvoz	ks	8,66	540	4 676,40
3.	Veľkokapacitný kontajner 30 m3 - dodanie + odvoz	ks	138,00	40	5 520,00
4.	Veľkokapacitný kontajner 30m3 - denný prenájom	deň	0,05	500	25,00
5.	Uloženie komunálneho odpadu na skládku *	tona	52,90	550	29 095,00
6.	Uloženie objemného odpadu na skládku *	tona	52,90	100	5 290,00
				Spolu bez DPH	99 686,40
				DPH 20%	19 937,28
				Spolu s DPH	119 623,68

Frekvencia poskytovania služieb:

Položka číslo:	Frekvencia:	Poznámky
1,2,3	1x za 2 týždne	v mesiacoch : máj, jún, júl, august, september, október
	1x za týždeň	v mesiacoch : november, december, január, február, marec, apríl
3,4	podľa potreby	

* - Za uloženie odpadu na skládke odpadov bude k fakturovaným cenám pripočítaný poplatok v súlade s platnou legislatívou, ktorou sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov a podrobnosti súvisiace s prerozdeľovaním príjmov z poplatkov za uloženie odpadov.

- Cena nezahŕňa úpravu odpadu pred skládkovaním

V Mútnom, dňa 23.02.2024

Objednávateľ: **obec Mútne**

Marián Murín, starosta obce

V Martine, dňa: 12.02.2024

Poskytovateľ: **Brantner Fatra s.r.o.**

Ing. Eva Benešová, konateľ spoločnosti

Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti